
ORSAH ODOnl 1
Pohledem odborníka - Miloš Michalík, 
DHL Supply Chain

5 Aktuality

ROZHOVOR
Logistiku čekají další dynamické změny, 
myslí si Hynek Staněk, jednatel společnosti 
Yusen Logistics.

PROJEKTY
Menší české podniky zaostávají zejména 
ve využívání umělé inteligence a cloudu, 
zaznělo na konferenci Digi Industry.

PROCESY
Mezinárodní přeprava čelí těžkostem,
zejména ta mezi Evropou a Asií. Námořní 
doprava vázne v Rudém moři i v Panamě.

a

FOKUS
Moderní sklady jsou stále efektivnější díky 
využívání umělé inteligence při práci s daty 
z provozu skladů a automatizaci.
Slovenská Photoneo Brightpick Group 
dobývá svět svými chytrými skladovými 
roboty, které využívají 3D strojové vidění 
a umělou inteligenci.

LOGISTIKA 3/2024


